a V. formulario, n. 1 a c d b v. formulario, n. 5 c lacuna di un riga e 
mezza d lacuna di una riga e v. formulario, n.3.

1 Mandato all’arcivescovo di Geno- c. 159 r. 
va, del 31 maggio 1423, in Reg. Lat. 235, 2 V. n. 50.
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53 Roma, 19 aprile 1423

Su p p licat S .V . devotus vester orator Iohannes Niger, loci Andorie, 
p resbyter A lb in gan en sis diocesis, quatenus, sibi specialem gratiam facien­

tes, de p rep o situ ra  ecclesie Sancti Iohannis dicti loci, que curata et digni­
tas p rin cip alis  in  eadem ecclesia existit, cuiusque fructus etc. sexaginta 
flo ren oru m  au ri de camera secundum communem extimationem valorem 

annuum  n on  exced u nt, vacante per obitum quondam Iacobi Isnardi, ip­

sius ecclesie  p rep o siti, extra Romanam curiam d efu n cti..........  eidem Io ­
hanni d ig n em in i m isericorditer providere, non obstante si quam gra­

tiam  ............b F ia t  ut petitur. O . F iat. Datum Rome, apud Sanctum Pe­

trum , terc io d ecim o  kalendas maii, anno sexto.

54 Roma, 22 aprile 1423

Su p p licat S .V . devotus orator vester Gaspar de Cazolinis, dyaconus 

A lb in g an en sis, ex  utroque parente de nobili genere procreatu a, et qui in 

generali stu d io  Rom ane curie, videlicet m hac alma urbe Rome in iure 
can on ico  aliquam diu  studuit prout adhuc studet, quatenus, sibi specia­

lem  gratiam  facientes, de canonicatu et prebenda ecclesie Sancte Marie 
de F o n tib u s  A lbinganensis, per obitum quondam Iacobi Ysnar i, ipsiu 

ecclesie  ca n o n ic i, extra Romanam curiam defuncti, vacantibus, quorum 

fru ctu s e tc . vigintiquatuor florenorum auri de camera secun um com

m unem  extim ation em  valorem annuum non excedunt..........  ei em

spari m iserico rd iter dignemini providere, non obstante quod ipse G( p 

m aioris A lbinganensis et Sancti Iohannis de Andoria eiusdem diocesis ca­

nonicatus e t prebendas, quorum omnium fructus etc. quinquaDinta 

norum  sim ilium  secundum extimationem predictam valorem annu

excedunt, obtin et ac quandam gratiam ..........b Concessum ut petitu
tum  R o m e , apud Sanctum Petrum , decimo kalendas man, anno sexto.

55 Roma, 23 aprile 1423

Su p p licat S .V . devotus eiusdem Iacobus ïohannis Ë ^ r i a ,  Ptesby- 

ter A lb in gan en sis, quatenus, sibi specialem gratiam facien es,

V. formulario, ». l a b e  d b v. formulario, n. 5 c *  formulano, ».a
1 a c  d.
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situra que curata, electiva et dignitas principalis est, ecclesie Sancti Io­
hannis de Andoria, Albinganensis diocesis, quam nuper tunc per obitum 
quondam presbyteri Iacobi Ysnardi, ultimi ipsius ecclesie prepositi, ex­
tra Romanam curiam defuncti, vacantem auctoritate ordinaria sibi forsan 
de facto collatam assecutum fuit ac tenet de presenti, nullos vel paucos
ex ea fructus percipiens.......... a cuiusque fructus, redditus et proventus
quadraginta florenorum auri de camera communi extimacione valorem an­
nuum non excedunt, eidem presbytero Iacobo dignemini misericorditer 
de novo providere etiam cum habilitacione previa quantum expedierit, 
non obstante quadam cappellania quam in ecclesia Albinganensi obtinet, 
cuius fructus, redditus et proventus vigintiquinque florenorum similium 
valorem annuum non excedunt, quam paratus est dimittere, et gratia..........b